



2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
TOKİ Şehit Er Yılmaz Özdemir İlkokulu
OKULLARDA ORMAN PROGRAMI
“ORMAN EKOSİSTEMİ” EYLEM PLANI



AYLAR	EYLEM VE ETKİNLİKLER	UYGULAYANLAR	Notlar
EKİM	<ul style="list-style-type: none">● Öğretmenlerin katılımıyla Okullarda Orman program tanıtım toplantısı yapılması,● Okul Aile Birliği Genel Kurulu’nda, velilere Okullarda Orman Programı Bilgilendirme yapılması,● Okul web sayfası aracılığıyla velilerin ve takipçilerin Okullarda Orman Programı hakkında ilgilendirilmesi,● Orman timi öğrencilerinin belirlenmesi ve timin oluşturulması,● Okullarda Orman komitesinin oluşturulması,● Okullarda Orman panosunun oluşturulması, zemin katta düzenlenmesi,● “Orman Ekosistemi” teması ve alt temalarında çalışmak üzere komite ve tim üyelerinden haftalık veya aylık toplantılara başlanması,● Zümrelerden konuya ilişkin yıllık plan için öneri ve etkinlik alınması,● Okullarda Orman Programı eylem planının hazırlanması ve planın büro memurunun ve öğretmenler odası panolarına asılması.● Orman Ekosistemi ile ilgili sloganların, yazıların, bilgilendirmelerin hazırlanıp okulda uygun yerlere asılması.● Meşe palamudu temini ve yetiştirme hazırlıkları● Ekim ayı sonunda yapılan çalışmaların görselleri “Okullarda Orman” panosunda ve “okul web sayfasında” yayımlanacak. <p>Okullarda Orman Yıllık Eylem Planının hazırlanması ve Eylem Planının Okullarda Orman koordinasyonuna (TÜRÇEV) gönderilmesi.</p>	<p>Koordinatör Öğretmenler</p> <p>Orman Komitesi Üyeleri</p> <p>Orman Timi Üyeleri</p> <p>Birinci sınıf öğretmenleri ve öğrencileri</p>	

<p style="text-align: center;">KASIM</p>	<p>Eylem planının Kasım ayı etkinliklerinde yer alan ve aşağıda belirtilen konuların koordinatör öğretmenler rehberliğinde orman timi üyeleri tarafından tüm sınıflarda sunulması</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Ağaçlar hakkında genel bilgilerin anlatılması. ● Ağaç nasıl büyür? ● Orman nedir? ● Ormanlar nerelerde bulunur? ● Ağaçların gövde katmanları nelerdir? ● Ağaçların yüksekliği ve katmanları (üst,orta, alt) ● Ağaçlar, çalılar ve bitkiler, Meşe, çam, kestane gibi ağaç türleri ile ilgili bilgi verilmesi. ● Okulun bulunduğu çevredeki ağaçların neler olduğu ile ilgili çalışmaların yapılması. ● Okulun bulunduğu il ve coğrafi bölgedeki ormanlar nelerdir? Ne tür ağaçlar vardır? ● Ormanda yaşayan hayvanlar (kuşlar,memeliler, böcekler) ● Hayvanların ormanda nasıl yaşadıkları ve hangi besinleri tükettikleri ● Okul bahçesinde bulunan 538 ağaç yerinde gözlenecek. Ağaç türlerini tanımaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. ● “Florya Atatürk Ormanı’na” gezi düzenlenmesi. ● Kasım ayı sonunda yapılan çalışmaların görselleri “Okullarda Orman” panosunda ve “okul web “ sayfasında yayınlanacak. 	<p>Koordinatör Öğretmenler</p> <p>Orman Timi Üyeleri</p> <p>Tüm öğretmenler ve öğrenciler</p>	
	<p>Orman Ekosistemi ve İklim Değişikliği :</p> <p>Orman Ekosistemi ve Su:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Besin zinciri ve doğal denge konusunda yaş grubuna göre etkinlikler yaptırılması ● Bitki ve hayvanlar arasındaki ilişkiler nelerdir? Yaşam ağı nedir? ● Ormanın biyoçeşitlilik ve iklim değişikliği ilgisi 	<p>Koordinatör Öğretmenler</p> <p>Orman Timi</p> <p>Tüm öğretmenler ve öğrenciler</p>	

ARALIK	<p>nelerdir?</p> <ul style="list-style-type: none">● Okulları, farklı ekosistemler ve ormanlar arasındaki ilişkiyi ve suyun bunların her birinde oynadığı rolün farkedilmesi.● Okul bahçesi ekosistemini tanımaya yönelik gözlem ve çalışmalar yapılacak.● Aralık ayı sonunda yapılan çalışmaların görselleri “Okullarda Orman” panosunda ve “okul web” sayfasında yayınlanacak.		
OCAK	<p>Orman Ekosistemi ve Orman Ürünleri:</p> <ul style="list-style-type: none">● “Gıda, malzeme ve enerji üretmek için ekinler, ormanlar, balıklar, hayvanlar ve mikro-organizmalar gibi kara yenilenebilir biyolojik kaynakları kullanmak” anlamına gelen biyoekonomi gibi kavramları keşfetmeye yönelik etkinlikler ve çalışmaların gerçekleştirilmesi. EBA platformunda tüm öğrenciler yönelik paylaşım yapılması.● Ormanlardan elde edilen ürünler ve hizmetler konulu bilgilendirmeler ve EBA platformunda tüm öğrenciler yönelik paylaşım yapılması● Koordinatör öğretmenler ve orman timi üyeleri ile “Çobançeşme Orman Fidanlığı Şefliği” ziyaret● Ocak ayı sonunda yapılan çalışmaların görselleri “Okullarda Orman” panosunda ve “okul web” sayfasında yayınlanacak.	<p>Koordinatör Öğretmenler</p> <p>Orman Timi Üyeleri</p> <p>Tüm öğretmen ve öğrenciler</p>	
ŞUBAT	<ul style="list-style-type: none">● Ormanın Önemi nedir? Kirlilik ve İklim değişikliği ile ilgili kavramlar orman timi üyeleri tarafından sunum haline getirilecek. (Ormanın hava temizliği ve su döngüsündeki rolü, Ormanların iklim üzerindeki etkileri) . EBA platformunda tüm öğrenciler yönelik paylaşım yapılması.● Kirlilik konusu ile ilgili etkinlikler orman timi ile yapılır.● Orman haftası etkinlikleri planlanma çalışmaları (Afiş, poster hazırlama)● Ormanların korunması ve neden önemli oldukları, İnsan faaliyetlerinin orman üzerindeki etkileri (ağaç kesimi, orman yangınları vb gibi olumsuz etkiler	<p>Koordinatör Öğretmenler</p> <p>Orman Timi Üyeleri</p> <p>Tüm öğretmen ve öğrenciler</p>	

	<ul style="list-style-type: none">● Şubat ayı sonunda yapılan çalışmaların görselleri “Okullarda Orman” panosunda ve “okul web” sayfasında yayınlanacak.		
MART	<ul style="list-style-type: none">● Orman haftası etkinlikleri ve Açık alan etkinlikleri:● Orman Ekosisteminin Toplum açısından önemi konusunda sunum hazırlama ve EBA platformunda tüm öğrenciler yönelik paylaşım yapılması● “Atatürk Arboretumu”na gezi düzenlenmesi.● Mart ayı sonunda yapılan çalışmaların görselleri “Okullarda Orman” panosunda ve “okul web” sayfasında yayınlanacak.	Koordinatör Öğretmenler Orman Timi Üyeleri Tüm öğretmen ve öğrenciler	
NİSAN	<p>Orman Ekosistemi ve Yenilik:</p> <ul style="list-style-type: none">● Açık Alan etkinliklerinin planlanması● Bahçedeki ağaçların tanınması, özelliklerine göre etiketlenmesi.● Bir Ormanda veya bahçede yürüyüş yapmanın keyfi nasıl?● Doğal yaşama saygı ve iz bırakmama kurallarının anlatılması ve öğretilmesi● “Polonezköy Tabiat Parkı’na” gezi yapılması● Nisan ayı sonunda yapılan çalışmaların görselleri “Okullarda Orman” panosunda ve “okul web” sayfasında yayınlanacak.	Koordinatör Öğretmenler Orman Timi Üyeleri Tüm öğretmen ve öğrenciler	

MAYIS	Erozyon, kuraklık ve orman ekosistemleri arasındaki ilişkinin çalışılması: <ul style="list-style-type: none">● Toprak Koruma,● Su Döngüsü,● Biyolojik Çeşitlilik ve Toprak Kalitesi,● Erozyonun Etkileri● İklim Etkisi● Orman ekosistemine erozyonun etkileri nasıl olur? Erozyonu nasıl önleriz? Konulu etkinliklerin, çalışmaların yapılması. EBA platformunda tüm öğrenciler yönelik paylaşım yapılması● Bakırköy Botanik Parkına gezi düzenlenmesi.● Mayıs ayı sonunda yapılan çalışmaların görselleri “Okullarda Orman” panosunda ve “okul web” sayfasında yayınlanacak.	Koordinatör Öğretmenler Orman Timi Üyeleri Tüm öğretmen ve öğrenciler	
HAZİRAN	<ul style="list-style-type: none">● 5 Haziran Dünya Çevre Günü Etkinliklerinin gerçekleştirilmesi.● Tüm yıl yapılan çalışmaların yıl sonu raporunun hazırlanarak okul profilinden ilgili tarihlerde okul profilinden yüklenmesi.	Koordinatör Öğretmenler Orman Timi Üyeleri	

Servet KILINÇ
Koordinatör Öğretmen

Ülkü YURTTAŞ
Koordinatör Öğretmen

Yasemin ÇİÇEK
Koordinatör Öğretmen

Nurdan KAHRAMAN
Koordinatör Öğretmen

Ali SARI
Koordinatör Müdür Yardımcısı

02/10/2024

Murat EROL
Okul Müdürü